




מטופלים יקרים, אנחנו בסאיקי פועלים רבות למען מיצוי הזכויות של מטופלינו. החודש יש לנו בשורה משמעותית לנפגעי עבודה המשלמים מכספם עבור הטיפול בקנביס ותקופת ההמתנה להחזר הכספי מקשה מאוד על התנהלותם הכלכלית בשגרה. הפעם בניוזלטר הדו-חודשי שלנו: ● נכי עבודה וזכאים לקנביס רפואי? יש רפורמה חדשה ובלעדית למטופלי SyqeAir: קונים ומשלמים רק אחרי 60 יום, בכרטיס האשראי ● כתבה חדשה בג'רוזלם פוסט מציגה את משאף SyqeAir כפתרון פורץ דרך בתחום ניהול הכאב ● מלחמה בכאב: שבר בקרסול שלא טופל בזמן התפתח לתסמונת CRPS. אחרי 26 שנים, אורלי (קצינה ומדריכת מרגמות בשריון) מצאה הקלה בכאב ושיפור באיכות השינה. קריאה מהנה.

נפגעי עבודה מקבלים עכשיו ומשלמים אחרי 60 יום

רפורמה חדשה מציעה הטבה כלכלית לנכי תאונות עבודה שמטופלים בקנביס רפואי

שוים
יזם נלחמים יחד

נכי עבודה וצורכים קנאביס רפואי? מעתה יהיה פשוט יותר לשלם



כלכליסט

רפורמה חדשה בזכאות של נכי תאונות עבודה בישראל לקנאביס רפואי: יקבלו עכשיו, וישלמו אחר כך



הסכם פורץ דרך, בין ארגון נכי עבודה וחברת סאיקי קובע: **נפגעי עבודה רוכשים את משאף SyqeAir והמחסנית לטיפול החודשי והחיוב יורד רק לאחר 60 ימים (שוטף+60)** בהתאם לתאריך החיוב בכרטיס האשראי). כידוע, נפגעי עבודה שפגיעתם מוכרת לטיפול בקנביס רפואי זכאים להחזר כספי מלא עבור הטיפול, כלומר: משלמים מכיסם, שולחים קבלות וממתינים להחזר מקופת החולים. הליך שמהווה מעמסה כלכלית בפרק הזמן שבין התשלום וההחזר. החשיבה שהביאה לניסוח ההסכם החדש הייתה לקצר משמעותית את משך ההמתנה להחזר הכספי ואולי אף לקבל את ההחזר לפני שהתשלום יורד. הסכם זה בלעדי למטופלי משאף ומחסנית SyqeAir. מטופלים בשמנים או בתפרחות ישלמו עבור הטיפול במתכונתו הרגילה. ההסכם פורסם בעיתונות רלוונטית, היכנסו לקרוא:

[המדריך המלא לסבסוד קנביס רפואי <](#)

[אתר שווים <](#)

[כלכליסט <](#)

משאף קנאביס ייחודי מעניק למטופלים חיים חדשים

כתבת הבריאות של ג'רוזלם פוסט ביקרה בסאיקי והתרשמה מהטכנולוגיה ומהטיפול

כתבה שפורסמה במגזין ג'רוזלם פוסט, המכובד, מציגה את משאף SyqeAir כפתרון פורץ דרך בתחום ניהול הכאב ומדגישה את המחויבות שלנו לחדשנות ולמצוינות. עטרה בק, כתבת הבריאות של ג'רוזלם פוסט ביקרה במשרדינו, פגשה את מנכ"לית סאיקי-אייר, חגית קמין, והיו"ר הרפואי – ד"ר איתן חי-עם, והתרשמה מאוד מכל מה שראתה ושמעה. בק מתארת כיצד המכשיר הרפואי משנה את חייהם של המטופלים, על ידי מתן מינונים נמוכים ומדידים של קנאביס רפואי, להקלה עקבית ובטוחה בכאב עצבי כרוני, תסמיני PTSD ועוד. באתר ג'רוזלם פוסט ניתן לקרוא את הכתבה או להאזין לה (באנגלית).



[לקריאת הכתבה באנגלית](#)

מהתמכרות לאופיאטים לטיפול במשאף רפואי לקנביס

אורלי, קצינה ומדריכת מרגמות לשעבר, מנהלת את הכאב עם משאף SyqeAir



אחרי 26 שנה של כאב (והשלכותיו הנפשיות) כולל התמכרות לאופיאטים (ותהליך גמילה אמיץ) אורלי הסכימה לנסות טיפול בקנביס רפואי באמצעות משאף ומחסנית SyqeAir. אורלי הייתה חיילת "מורעלת" עד שפציעת אימונים בקרסול, שאובחנה בטעות כנקע ולא טופלה כראוי, הפכה לתסמונת כאב חמורה. כבר 4 שנים, אורלי חווה הקלה מהירה בעוצמת הכאב - ללא תופעות לוואי, לצד הפחתה ברמות החרדה והעצבנות ושיפור באיכות השינה. אורלי למדה לנהל את הכאב בעזרת מינונים מדידים שמתאימים לעוצמת הכאב שהיא חווה ומקבלת החזר מלא על הטיפול ממשרד הבריאות - בלי לשלם ולחכות להחזרים. היכנסו לקרוא:

[המלחמה של אורלי בכאב <](#)

רוצים לקרוא כתבות נוספות? עדויות מטופלים, התרשמות הרופאים, חדשות וחיידושים? היכנסו לקישור: [מגזין קנאביס](#)

התאם להתוויות המאושרות ולנוהל 106. מותנה בהמלצת רופא וברישיון לשימוש בהתאם לדרישות הדין. נבדק מחקרית. אין באמור משום המלצה רפואית. בנוסף, נדגיש שאין באמור ייעוץ משפטי או תחליף לייעוץ משפטי, הכתוב לעיל מהווה תיאור כללי בלבד ובלתי מחייב. בכל מקרה יש לפנות לקבלת ייעוץ ספציפי לפי נתוניך האישיים.